
 

 

COMUNICATO STAMPA

Via Gregorio Allegri, 14 - 00198 Roma - tel. +39 06 84911 - press@figc.it - www.figc.it 

 
 

CORTE FEDERALE D’APPELLO 
IV SEZIONE 

 

RIUNIONE GIOVEDI’ 7 FEBBRAIO 2019  

 

 

1. Ricorso ASD CITTA’ DI ACIREALE 1946 
avverso la declaratoria di inammissibilità del ricorso 
proposto ex art. 30, comma 18 Lett. A C.G.S. relativo alla 
svincolo ex art. 108 NOIF del calciatore Manes 
Alessandro (Delibera del Tribunale Federale Nazionale – 
Sezione Tesseramenti - Com. Uff. n. 10/TFN – ST del 
6.12.2018) 
 

ACCOLTO e, per l’effetto, annulla la decisione di 
primo grado, rimette gli atti al Tribunale Federale 
Nazionale – Sezione Tesseramenti per l’esame di 
merito. 

2. Ricorso ASD REAL DEM CALCIO A 5 
avverso la declaratoria di svincolo ex art. 111 NOIF del 
calciatore Bartilotti Francesco (Delibera del Tribunale 
Federale Nazionale – Sezione Tesseramenti - Com. Uff. 
n. 10/TFN – ST del 6.12.2018) 

RESPINTO

3. Ricorso Sig. MERONI GIANCARLO 
avverso la sanzione della squalifica per mesi 2 inflitta al 
reclamante per violazione dell’art. 1 bis, comma 1 C.G.S., in 
relazione agli artt. 37, comma 1 e 41, comma 3 
Regolamento Settore Tecnico seguito deferimento del 
Procuratore Federale – nota 1355/902 pfi 17-18 MS/gb 
del 1.8.2018 (Delibera della Commissione Disciplinare c/o 
Settore Tecnico - Com. Uff. n. 98 del 7.12.2018) 
 

INAMMISSIBILE

4. Ricorso Sig. ANDREOTTI FABIO 
avverso la sanzione della sospensione dal Registro per 
mesi 6 per violazione dell’art. 4.2 Regolamento 
Procuratori Sportivi (Delibera della Commissione 
Procuratori Sportivi - Com. Uff. n. 009/PS del 6.12.2018) 

La C.F.A., riuniti preliminarmente i ricorsi nn. 4, 5 e 
6 dichiara ESTINTO il procedimento ai sensi 
dell’art. 34 bis C.G.S.. 
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5. Ricorso Sig. OTTAIANO ANTONIO 
avverso la sanzione della sospensione dal Registro per 
mesi 6 inflitta al reclamante per violazione dell’art. 4.2 
Regolamento Procuratori Sportivi (Delibera della 
Commissione Procuratori Sportivi - Com. Uff. n. 009/PS 
del 6.12.2018) 
 
6. Ricorso DOA MANAGEMENT SRL 
avverso la sanzione della sospensione dal Registro per 
mesi 6 inflitta alla reclamante per violazione dell’art. 4.2 
Regolamento Procuratori Sportivi (Delibera della 
Commissione Procuratori Sportivi - Com. Uff. n. 009/PS 
del 6.12.2018) 
 

 

 


